du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine

TABLEAU D'HONNEUR

54éme Tour du Limousin - Perigord

Nouvelle-Aquitaine

ETAPE 2 : Agonac / Payzac

in - Périgord
Nouvelle-Aquitaine

MERCREDI 18 AOUT 2021
VAINQUEUR DE L'ETAPE GODON Dorian
Intermarche 14
n R\a—h Ag2r Citroen Team
MAILLOT - . .
JAUNE [ Nouye{!e- " GODON Dorian 1 GODON Dorian
CLASSEMENT Aqufalne
GENERAL Ag2r Citroen Team Ag2r Citroen Team
MAILLOT R CARDIS Romain CARDIS Romain
BLEU =
A 172 172
CLASSENEN] DES s St Michel - Auber 93 St Michel - Auber 93
N o ORANGE. le oies SAVINI Daniel SAVINI Daniel
CLASSEMENT DES Q Etro p 0 I e o7 o7
GRIMPEURS Bardiani Csf Faizane® Bardiani Csf Faizane®
MAILLOT ; BERRADE FERNANDEZ
2 GODON Dorian
BLANC (& Granules 14 121 drke
CLASJSEL'}"NEENS-'- BES du Limousin Ag2r Citroen Team Equipo Kern Pharma
ROSSETTO Stéphane
PRIX DE LA AVIA piCOl’.y 171
COMBATIVITE —/ St Michel - Auber 93
w SAVINI Daniel
KM 19 COAREZE 67
fopErARTERET Bardiani Csf Faizane®
IRIBAR JAUREGI Unai
COMBINE 106
o Euskaltel - Euskadi
CLASSEMENT Dordogne * _
PAR EQUIPES WLF:E&?;?B?? AGZ2R Citroen Team







CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION

Agonac - Payzac

sUCI

Date : 18/08/2021 Etape - Stage: 2
Organisateur - Organiser : Tour du Limousin Organisation Distance: 172 km
Epreuve - Race:  Tour du Limousin Moyenne - Average : 40.785km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 14 10011235311 * GODON Dorian Agzr Citroen Team FRA 04h13'02" 14"

2 132 10007856677 BARGUIL Warren Team Arkea - Samsic FRA 04h13'02" 6"

3 52 10009575496 BONNAMOUR Franck BB Hotels pb Ktm FRA 04h13'02" 4"

4 36 10006917494 REICHENBACH Sébastien Groupama - Fdj SuUl 04h13'02"

5 121 10042478506 * BERRADE FERNANDEZ Urko Equipo Kern Pharma ESP 04h13'02"

6 27 10004620517 PERICHON Pierre Luc Cofidis FRA 04h13'02"

7 13 10007952263 COSNEFROY Benoit Agzr Citroen Team FRA 04h13'39" 37"

8 122 10040750892 * ADRIA OLIVERAS Roger Equipo Kern Pharma ESP 04h13'42" 40"

9 62 10010643207 FIORELLI Filippo Bardiani Csf Faizane® ITA 04h13'47" 45" 1"

10 26 10006879203 PEREZ Anthony Cofidis FRA 04h13'47" "

11 7 10009505475 * ALBANESE Vincenzo Eolo-kometa Cycling Team ITA 04h13'47" "

12 123 10010198724 * GALVAN FERNANDEZ Francisco Equipo Kern Pharma ESP 04h13'47" "

13 115 10008018850 VELASCO Simone Gazprom-rusvelo ITA 04h13'47" "

14 51 10025143592 * BARTHE Cyril BB Hotels pb Ktm FRA 04h13'47" "

15 167 10005842212 SIMON Julien Totalenergies FRA 04h13'47" "

16 75 10011029890 * WIRTGEN Luc Bingoal Pauwels Sauces Wb LUX 04h13'47" "

17 21 10008198096 LAPORTE Christophe Cofidis FRA 04h13'47" "

18 143 10010166186 * FEDELI Alessandro Delko ITA 04h13'47" "

19 34 10009163753 * MADOUAS Valentin Groupama - Fdj FRA 04h13'47" "

20 102 10042089391 ANGULO SAMPEDRO Antonio Euskaltel - Euskadi ESP 04h13'47" " 3"

21 116 10014401955 * SCARONI Cristian Gazprom-rusvelo ITA 04h13'47" "

22 103 10041703213 * CUADRADO RUIZ DE GAUNA Unai Euskaltel - Euskadi ESP 04h13'47" "

23 11 10009363817 BIDARD Frangois Ag2r Citroen Team FRA 04h13'47" "

24 142 10043045045 DIAZ GALLEGO Jose Manuel Delko ESP 04h13'47" "

25 63 10007742503 GABBURO Davide Bardiani Csf Faizane’ ITA 04h13'47" "

26 31 10014093979 BADILATTI Matteo Groupama - Fdj Sul 04h13'47" "

27 35 10006473722 PINOT Thibaut Groupama - Fdj FRA 04h13'47" "

28 93 10015338512 * STOJNIC Veljko Vini Zabu® SRB 04h13'54" 52"

29 163 10006045508 GENIEZ Alexandre Totalenergies FRA 04h14'13" 01'11"

30 147 10006737238 PRADES REVERTER Eduard Delko ESP 04h14'20" 01'18"

31 144 10006142811 FERNANDEZ CRUZ Delio Delko ESP 04h14'37" 01'35"

32 71 10008081595 MERTZ Remy Bingoal Pauwels Sauces Wb BEL 04h14'52" 01'50"

33 133 10003073769 BOUET Maxime Team Arkea - Samsic FRA 04h14'52" "

34 53 10006895064 COQUARD Bryan BB Hotels pb Ktm FRA 04h15'03" 02'01" 1"

35 117 10008629142 STRAKHOV Dmitrii Gazprom-rusvelo RUS 04h15'13" 02'11"

36 161 10014947579 * BURGAUDEAU Mathieu Totalenergies FRA 04h16'08" 03'06"

37 72 10016305074 * PAQUOT Tom Bingoal Pauwels Sauces Wb BEL 04h16'08" "

38 24 10003204418 GESCHKE Simon Cofidis GER 04h16'08" "

39 61 10005467447 BATTAGLIN Enrico Bardiani Csf Faizane® ITA 04h16'08" "

40 57 10003223818 ROLLAND Pierre BB Hotels pb Ktm FRA 04h16'08" "

41 4 10003200475 GAVAZZI Francesco Eolo-kometa Cycling Team ITA 04h16'08" "

42 162 10011235412 * GAILLARD Marlon Totalenergies FRA 04h16'08" "

43 165 10016241016 * JOUSSEAUME Alan Totalenergies FRA 04h16'08" "

44 136 10007585885 LEDANOIS Kevin Team Arkea - Samsic FRA 04h16'08" "
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
08

124
146
183
185
73
95
155
104
186

184
97
16
111

112

114
96
91
66
64

174

175

176

177

131
46

141

125

107
22
45

126
15

113
43
42

127

187

181

164
54
56
55
76
17
33

166
32

171

1
a4

182
94

10016233538
10008676935
10012748814
10007382387
10009807387
10005658114
10004864532
10042478708
10027560916
10015131879
10009646733
10010118696
10004451371
10006658426
10009986334
10023603013
10009818202
10007881737
10005750262
10011972309
10009873065
10006581836
10011550458
10006736127
10009072211
10006429565
10004853014
10015287685
10011153162
10015300419
10015494520
10005875857
10015598590
10009807488
10010201350
10007749775
10016056514
10016307704
10027084909
10005570612
10008934791
10003094684
10008892961
10003225030
10015678719
10023523288
10003021128
10007216275
10014624449
10004444402
10006878795
10004766320
10009802337
10014827139

* GARCIA PIERNA Carlos
JENSEN August

DE WITTE Mathias
URRUTY Maxime
PEYSKENS Dimitri
ZARDINI Edoardo
LOZANO RIBA David

* ETXEBERRIA ZAFRA Asier
* DAUSCHY Guillaume

* BAIS Davide

LEVEAU Jérémy

* SCHNEITER Joab

VAN AVERMAET Greg
CHERNETSKII Sergei

* CHERKASOV Nikolay

* FETTER Erik

* KUZMIN Anton

ORRICO Davide

GRADEK Kamil
MARENGO Umberto

* CANAVERAL VARGAS Johnatan
PAILLOT Yoann
MAURELET Flavien
MALDONADO Anthony
VAN NIEKERK Morné
ANACONA Winner Andrew
MEISEN Marcel

* DELETTRE Alexandre

* LOPEZ CARAVACA Jordi
JUARISTI ARRIETA Txomin
* CHAMPION Thomas
JANSSENS Jimmy

* VAN DER TUUK Danny
NAESEN Lawrence

* RIKUNOV Petr
VERGAERDE Otto
RICHARDSON Alexandar
* JAIME FERNANDEZ Alex
* COMBES Simon
ANTOMARCH]I Julien
GRELLIER Fabien
HIVERT Jonathan
PACHER Quentin
GAUTIER Cyril

* MEENS Johan

* RETAILLEAU Valentin
LADAGNOUS Matthieu
MANZIN Lorrenzo

* GUGLIELMI Simon
ROSSETTO Stéphane
WACKERMANN Luca

DE VREESE Laurens
CENTRONE Ivan

* VAN ELZAKKER Wout

Equipo Kern Pharma

Delko

Xelliss - Roubaix Lille Metropol
Xelliss - Roubaix Lille Metropol
Bingoal Pauwels Sauces Wb
Vini Zabu®

Team Novo Nordisk

Euskaltel - Euskadi

Xelliss - Roubaix Lille Metropol
Eolo-kometa Cycling Team
Xelliss - Roubaix Lille Metropol
Vini Zabu®

Ag2r Citroen Team
Gazprom-rusvelo
Gazprom-rusvelo

Eolo-kometa Cycling Team
Gazprom-rusvelo

Vini Zabu®

Vini Zabu®

Bardiani Csf Faizane®

Bardiani Csf Faizane®

St Michel - Auber 93

St Michel - Auber 93

St Michel - Auber 93

St Michel - Auber 93

Team Arkea - Samsic
Alpecin-fenix

Delko

Equipo Kern Pharma

Euskaltel - Euskadi

Cofidis

Alpecin-fenix

Equipo Kern Pharma

Ag2r Citroen Team
Gazprom-rusvelo
Alpecin-fenix

Alpecin-fenix

Equipo Kern Pharma

Xelliss - Roubaix Lille Metropol
Xelliss - Roubaix Lille Metropol
Totalenergies

BB Hotels P/b Ktm

BB Hotels pb Ktm

BB Hotels pb Ktm

Bingoal Pauwels Sauces Wb
Ag2r Citroen Team

Groupama - Fdj

Totalenergies

Groupama - Fdj

St Michel - Auber 93
Eolo-kometa Cycling Team
Alpecin-fenix

Xelliss - Roubaix Lille Metropol

Vini Zabu®
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NOR
BEL
FRA
BEL
ITA
ESP
ESP
FRA
ITA
FRA
Sul
BEL
RUS
RUS
HUN
KAZ
ITA
POL
ITA
COL
FRA
FRA
FRA
RSA
COoL
GER
FRA
ESP
ESP
FRA
BEL
NED
BEL
RUS
BEL
GBR
ESP
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
BEL
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ITA
BEL
LUX
NED
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04h18'23"
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04h18'23"
04h21'37"
04h21'37"
04h21'37"
04h23'02"
04h23'02"
04h23'02"
04h23'02"
04h23'02"
04h23'02"
04h23'02"
04h23'02"
04h23'02"
04h23'02"
04h23'02"
04h23'02"
04h23'02"
04h23'02"
04h26'35"
04h28'59"
04h29'17"
04h29'17"
04h29'17"
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99 152 10015809869 BRAND Sam Team Novo Nordisk GBR 04h29'17"
100 153 10007189195 HENTTALA Joonas Team Novo Nordisk FIN 04h29'17"
101 106 10015710041 *IRIBAR JAUREGI Unai Euskaltel - Euskadi ESP 04h29'17"
102 156 10005660336 PERON Andrea Team Novo Nordisk ITA 04h29'17"
103 77 10064962092 * WILLEMS Jago Bingoal Pauwels Sauces Wb BEL 04h29'17"
104 65 10014407009 * DALLA VALLE Nicolas Bardiani Csf Faizane ITA 04h29'17"
105 105 10007177879 GOIKOETXEA GOIOGANA Peio Euskaltel - Euskadi ESP 04h29'17"
106 23 10013629692 * LAFAY Victor Cofidis FRA 04h29'17"
107 12 10005969524 DUVAL Julien Ag2r Citroen Team FRA 04h29'17"
108 145 10084197600 * HAILEMICHAEL Kinfe Delko ETH 04h29'17"
109 5 10015389234 * RIVI Samuele Eolo-kometa Cycling Team ITA 04h29'17"
110 67 10014429843 * SAVINI Daniel Bardiani Csf Faizane ITA 04h29'17"
11 74 10007969744 VALLEE Boris Bingoal Pauwels Sauces Wb BEL 04h29'17"
112 6 10015668514 * ROPERO MOLINA Alejandro Eolo-kometa Cycling Team ESP 04h29'17"
113 137 10009373214 QUINTANA Dayer Team Arkea - Samsic COL 04h29'17"
114 134 10010984020 * FLOREZ LOPEZ Miguel Eduardo Team Arkea - Samsic COoL 04h29'17"
115 135 10005489271 HARDY Romain Team Arkea - Samsic FRA 04h29'17"
116 173 10012343838 GUILLONNET Adrien St Michel - Auber 93 FRA 04h29'17"
117 172 10007911140 CARDIS Romain St Michel - Auber 93 FRA 04h29'17"
118 41 10007522534 VAKOC Petr Alpecin-fenix CZE 04h29'17"

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 124

Aucun non partant - No DN S

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 47 - SWEECK Diether - Alpecin-fenix - 10006912747

Dossard/Bib 92 - IACCHI Alessandro - Vini Zabu™ - 10023470950

Dossard/Bib 101 - ALONSO FLORES Mikel - Euskaltel - Euskadi - 10009518714
Dossard/Bib 151 - BENHAMOUDA Mehdi - Team Novo Nordisk - 10010957243
Dossard/Bib 154 - MUNDAY Samuel - Team Novo Nordisk - 10014878770
Dossard/Bib 157 - PHIPPEN Logan Lakota - Team Novo Nordisk - 10053540546
Numbers : 6

Juge a l'arrivée

ROBIC Yann
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sUCI

Date :

Organisateur - Organiser :

18/08/2021

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

Agonac - Payzac

Tour du Limousin Organisation

[; Notiva
Aquita

Etape - Stage :

lle-
ine

2

Epreuve - Race:  Tour du Limousin Distance : 355.3 km
Moyenne - Average : 40.921km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te_mps Ecart

Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 14 10011235311 * GODON Dorian Ag2r Citroen Team FRA 08h40'37"
2 132 10007856677 BARGUIL Warren Team Arkea - Samsic FRA 08h40'51" 14"
3 52 10009575496 BONNAMOUR Franck BB Hotels pb Ktm FRA 08h40'53" 16"
4 27 10004620517 PERICHON Pierre Luc Cofidis FRA 08h40'57" 20"
5 121 10042478506 * BERRADE FERNANDEZ Urko Equipo Kern Pharma ESP 08h40'57" "
6 36 10006917494 REICHENBACH Sébastien Groupama - Fdj Sul 08h40'57" "
7 21 10008198096 LAPORTE Christophe Cofidis FRA 08h41'32" 55"
8 13 10007952263 COSNEFROY Benoit Ag2r Citroen Team FRA 08h41'34" 57"
9 122 10040750892 * ADRIA OLIVERAS Roger Equipo Kern Pharma ESP 08h41'37" 01'00"
10 102 10042089391 ANGULO SAMPEDRO Antonio Euskaltel - Euskadi ESP 08h41'39" 01'02"
11 62 10010643207 FIORELLI Filippo Bardiani Csf Faizane ITA 08h41'41" 01'04"
12 123 10010198724 * GALVAN FERNANDEZ Francisco Equipo Kern Pharma ESP 08h41'42" 01'05"
13 7 10009505475 * ALBANESE Vincenzo Eolo-kometa Cycling Team ITA 08h41'42" "
14 115 10008018850 VELASCO Simone Gazprom-rusvelo ITA 08h41'42" "
15 143 10010166186 * FEDELI Alessandro Delko ITA 08h41'42" "
16 34 10009163753 * MADOUAS Valentin Groupama - Fdj FRA 08h41'42" "
17 63 10007742503 GABBURO Davide Bardiani Csf Faizane ITA 08h41'42" "
18 75 10011029890 * WIRTGEN Luc Bingoal Pauwels Sauces Wb LUX 08h41'42" "
19 51 10025143592 * BARTHE Cyril BB Hotels pb Ktm FRA 08h41'42" "
20 167 10005842212 SIMON Julien Totalenergies FRA 08h41'42" "
21 103 10041703213 * CUADRADO RUIZ DE GAUNA Unai Euskaltel - Euskadi ESP 08h41'42" "
22 26 10006879203 PEREZ Anthony Cofidis FRA 08h41'42" "
23 35 10006473722 PINOT Thibaut Groupama - Fdj FRA 08h41'42" "
24 11 10009363817 BIDARD Francois Agzr Citroen Team FRA 08h41'42" "
25 142 10043045045 DIAZ GALLEGO Jose Manuel Delko ESP 08h41'42" "
26 116 10014401955 * SCARONI Cristian Gazprom-rusvelo ITA 08h41'42" "
27 31 10014093979 BADILATTI Matteo Groupama - Fdj Sul 08h41'42" "
28 147 10006737238 PRADES REVERTER Eduard Delko ESP 08h42'15" 01'38"
29 163 10006045508 GENIEZ Alexandre Totalenergies FRA 08h42'28" 01'51"
30 71 10008081595 MERTZ Remy Bingoal Pauwels Sauces Wb BEL 08h42'44" 02'07"
31 133 10003073769 BOUET Maxime Team Arkea - Samsic FRA 08h42'47" 02'10"
32 53 10006895064 COQUARD Bryan BB Hotels pb Ktm FRA 08h42'57" 02'20"
33 117 10008629142 STRAKHOV Dmitrii Gazprom-rusvelo RUS 08h43'08" 02'31"
34 72 10016305074 * PAQUOT Tom Bingoal Pauwels Sauces Wb BEL 08h43'58" 03'21"
35 161 10014947579 * BURGAUDEAU Mathieu Totalenergies FRA 08h44'03" 03'26"
36 61 10005467447 BATTAGLIN Enrico Bardiani Csf Faizane ITA 08h44'03" "
37 136 10007585885 LEDANOIS Kevin Team Arkea - Samsic FRA 08h44'03" "
38 165 10016241016 * JOUSSEAUME Alan Totalenergies FRA 08h44'03" "
39 57 10003223818 ROLLAND Pierre BB Hotels pb Ktm FRA 08h44'03" "
40 4 10003200475 GAVAZZ| Francesco Eolo-kometa Cycling Team ITA 08h44'03" "
41 24 10003204418 GESCHKE Simon Cofidis GER 08h44'03" "
42 162 10011235412 * GAILLARD Marlon Totalenergies FRA 08h44'03" "
43 175 10011550458 MAURELET Flavien St Michel - Auber 93 FRA 08h46'16" 05'39"
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44 183 10012748814
45 184 10009646733
46 185 10007382387
47 111 10006658426
48 64 10009873065
49 141 10015287685
50 66 10011972309
51 91 10005750262
52 112 10009986334
53 125 10011153162
54 177 10009072211
55 104 10042478708
56 3 10023603013
57 107 10015300419
58 2 10015131879
59 114 10009818202
60 95 10005658114
61 146 10008676935
62 126 10015598590
63 22 10015494520
64 164 10008934791
65 33 10003021128
66 56 10008892961
67 32 10014624449
68 144 10006142811
69 93 10015338512
70 97 10010118696
71 171 10004444402
72 17 10023523288
73 16 10004451371
74 131 10006429565
75 1 10006878795
76 135 10005489271
7 41 10007522534
78 113 10010201350
79 67 10014429843
80 186 10027560916
81 155 10004864532
82 124 10016233538
83 174 10006581836
84 73 10009807387
85 176 10006736127
86 96 10007881737
87 46 10004853014
88 45 10005875857
89 15 10009807488
90 181 10005570612
91 42 10016056514
92 127 10016307704
93 55 10003225030
94 187 10027084909
95 43 10007749775
96 76 10015678719
97 54 10003094684
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DE WITTE Mathias
LEVEAU Jérémy
URRUTY Maxime
CHERNETSKII Sergei

* CANAVERAL VARGAS Johnatan
* DELETTRE Alexandre
MARENGO Umberto
GRADEK Kamil

* CHERKASOV Nikolay

* LOPEZ CARAVACA Jordi
VAN NIEKERK Morné

* ETXEBERRIA ZAFRA Asier
* FETTER Erik

JUARISTI ARRIETA Txomin
* BAIS Davide

* KUZMIN Anton

ZARDINI Edoardo
JENSEN August

* VAN DER TUUK Danny
* CHAMPION Thomas
GRELLIER Fabien
LADAGNOUS Matthieu
PACHER Quentin

* GUGLIELMI Simon
FERNANDEZ CRUZ Delio
* STOJNIC Veljko

* SCHNEITER Joab
ROSSETTO Stéphane

* RETAILLEAU Valentin
VAN AVERMAET Greg
ANACONA Winner Andrew
WACKERMANN Luca
HARDY Romain

VAKOC Petr

* RIKUNOV Petr

* SAVINI Daniel

* DAUSCHY Guillaume
LOZANO RIBA David

* GARCIA PIERNA Carlos
PAILLOT Yoann
PEYSKENS Dimitri
MALDONADO Anthony
ORRICO Davide

MEISEN Marcel
JANSSENS Jimmy
NAESEN Lawrence
ANTOMARCH]I Julien
RICHARDSON Alexandar
* JAIME FERNANDEZ Alex
GAUTIER Cyril

* COMBES Simon
VERGAERDE Otto

* MEENS Johan

HIVERT Jonathan

“rwrr

T BECH
g

Xelliss - Roubaix Lille Metropole
Xelliss - Roubaix Lille Metropole
Xelliss - Roubaix Lille Metropole
Gazprom-rusvelo

Bardiani Csf Faizane®

Delko

Bardiani Csf Faizane®

Vini Zabu®

Gazprom-rusvelo

Equipo Kern Pharma

St Michel - Auber 93

Euskaltel - Euskadi
Eolo-kometa Cycling Team
Euskaltel - Euskadi
Eolo-kometa Cycling Team
Gazprom-rusvelo

Vini Zabu®

Delko

Equipo Kern Pharma

Cofidis

Totalenergies

Groupama - Fdj

BB Hotels pb Ktm

Groupama - Fdj

Delko

Vini Zabu®

Vini Zabu®

St Michel - Auber 93

Ag2r Citroen Team

Ag2r Citroen Team

Team Arkea - Samsic
Eolo-kometa Cycling Team
Team Arkea - Samsic
Alpecin-fenix

Gazprom-rusvelo

Bardiani Csf Faizane®

Xelliss - Roubaix Lille Metropole
Team Novo Nordisk

Equipo Kern Pharma

St Michel - Auber 93

Bingoal Pauwels Sauces Wb

St Michel - Auber 93

Vini Zabu®

Alpecin-fenix

Alpecin-fenix

Ag2r Citroen Team

Xelliss - Roubaix Lille Metropole
Alpecin-fenix

Equipo Kern Pharma

BB Hotels pb Ktm

Xelliss - Roubaix Lille Metropole
Alpecin-fenix

Bingoal Pauwels Sauces Wb

BB Hotels P/b Ktm

- 5
- Danchegng = i 4 CHELSE
;\: e A COAREZE |2 Digueemere () LIMO

BEL
FRA
FRA
RUS
CoL
FRA
ITA
POL
RUS
ESP
RSA
ESP
HUN
ESP
ITA
KAZ
ITA
NOR
NED
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ESP
SRB
Sul
FRA
FRA
BEL
COoL
ITA
FRA
CZE
RUS
ITA
FRA
ESP
ESP
FRA
BEL
FRA
ITA
GER
BEL
BEL
FRA
GBR
ESP
FRA
FRA
BEL
BEL
FRA

GES

08h46'18"
08h46'18"
08h46'18"
08h46'18"
08h46'18"
08h46'18"
08h46'18"
08h46'18"
08h46'18"
08h46'18"
08h46'18"
08h46'31"
08h46'35"
08h46'37"
08h46'38"
08h46'39"
08h47'01"
08h49'54"
08h50'15"
08h50'30"
08h50'57"
08h50'57"
08h50'57"
08h50'57"
08h53'00"
08h53'10"
08h54'09"
08h54'40"
08h55'09"
08h56'46"
08h56'46"
08h56'54"
08h57'12"
08h57'12"
08h57'23"
08h57'27"
08h57'39"
08h57'39"
08h57'39"
08h57'39"
08h57'39"
08h57'39"
08h57'39"
08h57'39"
08h57'59"
09h00'53"
09h01'22"
09h01'45"
09h02'18"
09h02'18"
09h02'18"
09h02'18"
09h02'18"
09h02'18"

05'41"

05'54"
05'58"
06'00"
06'01"
06'02"
06'24"
09'17"
09'38"
09'53"
10'20"

12'23"
12'33"
13'32"
14'03"
14'32"
16'09"
16'17"
16'35"
16'46"
16'50"
17'02"

17'22"
20'16"
20'45"
21'08"
21'41"
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98 166 10007216275 MANZIN Lorrenzo Totalenergies FRA 09h02'18"

99 134 10010984020 * FLOREZ LOPEZ Miguel Eduardo Team Arkea - Samsic COL 09h07'37" 27'00"
100 23 10013629692 * LAFAY Victor Cofidis FRA 09h07'40" 27'03"
101 6 10015668514 * ROPERO MOLINA Alejandro Eolo-kometa Cycling Team ESP 09h07'40"

102 172 10007911140 CARDIS Romain St Michel - Auber 93 FRA 09h08'28" 27'51"
103 106 10015710041 * |RIBAR JAUREGI Unai Euskaltel - Euskadi ESP 09h08'32" 27'55"
104 182 10009802337 CENTRONE Ivan Xelliss - Roubaix Lille Metropole LUX 09h08'33" 27'56"
105 77 10064962092 * WILLEMS Jago Bingoal Pauwels Sauces Wb BEL 09h08'33" "
106 105 10007177879 GOIKOETXEA GOIOGANA Peio Euskaltel - Euskadi ESP 09h08'33"

107 152 10015809869 BRAND Sam Team Novo Nordisk GBR 09h08'33"

108 156 10005660336 PERON Andrea Team Novo Nordisk ITA 09h08'33"

109 12 10005969524 DUVAL Julien Ag2r Citroen Team FRA 09h08'33"

110 145 10084197600 * HAILEMICHAEL Kinfe Delko ETH 09h08'33"

111 44 10004766320 DE VREESE Laurens Alpecin-fenix BEL 09h08'33"

112 65 10014407009 * DALLA VALLE Nicolas Bardiani Csf Faizane® ITA 09h08'33"

113 74 10007969744 VALLEE Boris Bingoal Pauwels Sauces Wb BEL 09h08'33"

114 5 10015389234 * RIVI Samuele Eolo-kometa Cycling Team ITA 09h08'33"

115 173 10012343838 GUILLONNET Adrien St Michel - Auber 93 FRA 09h08'33"

116 137 10009373214 QUINTANA Dayer Team Arkea - Samsic COL 09h08'33"

117 153 10007189195 HENTTALA Joonas Team Novo Nordisk FIN 09h19'28" 38'51"
118 94 10014827139 * VAN ELZAKKER Wout Vini Zabu® NED 09h20'53" 40'16"
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sUCI

18/08/2021

Date :

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race:

Tour du Limousin

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

Agonac - Payzac

Tour du Limousin Organisation

Classement de I'étape - Stage classification

Classement général - General classification

S iLimoges
"Jvletropole

Etape - Stage : 2

RK Blb Last namé Fist name Nat b Pts Bon | R e name Firstname vero S P
km 85.7 - Cote du Moulin du Pont 1 67 SAVINI Daniel 10014429843  BCF 8
1 145 HAILEMICHAEL Kinfe ETH  DKO 6 2 52 BONNAMOUR Franck 10000575496  BBK 6
2 67 SAVINI Daniel TA  BCE 4 3 36 REICHENBACH Sébastien 10006917494  GFC 6
3 106 IRIBAR JAUREGI Unai ESP  EUS 2 4 145 HAILEMICHAEL Kinfe 10084197600  DKO 6
4 134 FLOREZ LOPEZ Miguel Eduardo COL  ARK 1 5 107 JUARISTI ARRIETA Txomin 10015300419 EUS 4
6 181 ANTOMARCHI Julien 10005570612 XRL 4
km 143.2 - C6te du Pervendoux 7 13 COSNEFROY Benoit 10007952263  ACT 4
1 36 REICHENBACH Sébastien Sul GFC 6 8 35 PINOT Thibaut 10006473722 GFC 4
2 35  PINOT Thibaut FRA GEC 4 9 26 PEREZ Anthony 10006879203  COF 3
3 23 LAFAY Victor FRA  COF 2 10 122 ADRIA OLIVERAS Roger 10040750892  EKP 2
4 21 LAPORTE Christophe FRA  COF 1 11 71 MERTZRemy 10008081595  BWB 2
12 23 LAFAY Victor 10013629692  COF 2
km 150.1 - Cote de Charoncle 13 172 CARDIS Romain 10007911140  AUB 2
1 52 BONNAMOUR Franck FRA BBK 6 14 106 IRIBAR JAUREGI Unai 10015710041  EUS 2
2 13 COSNEFROY Benoit FRA ACT 4 15 121 BERRADE FERNANDEZ Urko 10042478506 EKP 1
3 26 PEREZ Anthony ERA COF 2 16 21 LAPORTE Christophe 10008198096 COF 1
a4 34 MADOUAS Valentin ERA GFC 1 17 34 MADOUAS Valentin 10009163753 GFC 1
18 134 FLOREZ LOPEZ Miguel Eduardo 10010984020  ARK 1
19 42 RICHARDSON Alexandar 10016056514  AFC -1
20 45 JANSSENS Jimmy 10005875857  AFC -1
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sUCI

Date :

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race:

18/08/2021

Tour du Limousin

CLASSEMENT DES SPRINTS

Tour du Limousin Organisation

Classement de I'étape - Stage classification

Agonac - Payzac

SPRINTS CLASSIFICATION

département
Haute-Vienne

Etape - Stage: 2

Classement général - General classification

i ) Rg Dos. Nom Prénom N° licence UCI  Equipe Pts
Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. Rk Bib Last name First name UCI Code Team
km 13.2 - Cornille 1 172 CARDIS Romain AUB 5
1 102 ANGULO SAMPEDRO Antonio ESP EUs 3 3 | 2 14 GODONDorian ACT 4
5> 14 GODON Dorian cea act 2 2 | 3 102 ANGULO saMPEDRO Antonio EUS 3
3 53 COQUARD Bryan FRA  BBK 11 4 71 MERTZRemy BWB 3
5 171 ROSSETTO Stéphane AUB 3
km 66.5 - Excideuil 6 134 FLOREZLOPEZ Miguel Eduardo ARK 3
1 134 FLOREZ LOPEZ Miguel Eduardo coL ARK 3 3 | [ 181 ANTOMARCHIJulien XRL 3
2 175 MAURELET Flavien FRA AUB 2 2 | 8 175 MAURELET Flavien AUB 2
3 106 IRIBAR JAUREGI Unai EsP Eus 1 1 | ° 67 SAVINIDanel BCF 2
10 62 FIORELLI Filppo BCF 1
km 130.9 - Lanouaille 1 53 COQUARD Bryan BBK 1
1 171 ROSSETTO Stéphane FRA AUB 3 3 1272 PAQUOT Tom BWB 1
» 14  GODON Dorian fra ACT 2 2 | 13 106 IRIBAR JAUREGI Unai EUS 1
3 62 FIORELLI Filppo TA BCF 1 1
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sUCI

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES
BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION

Agonac - Payzac

(& Granulés
&Y du Limousin

Date : 18/08/2021 Etape - Stage : 2
Organisateur - Organiser : Tour du Limousin Organisation Distance : 355.3 km
Epreuve - Race :  Tour du Limousin
Rang Dos. NOM Pr(_’anom Equipe . Temps Ecart
Rank Bib Last name First Name Team Time Gap
1 14  GODON Dorian Ag2r Citroen Team 10011235311 08h40'37"
2 121 BERRADE FERNANDEZ Urko Equipo Kern Pharma 10042478506 08h40'57" 20"
3 122 ADRIA OLIVERAS Roger Equipo Kern Pharma 10040750892 08h41'37" 01'00"
4 123 GALVAN FERNANDEZ Francisco Equipo Kern Pharma 10010198724 08h41'42" 01'05"
5 7  ALBANESE Vincenzo Eolo-kometa Cycling Team 10009505475 08h41'42"
6 143 FEDELI Alessandro Delko 10010166186 08h41'42"
7 34  MADOUAS Valentin Groupama - Fdj 10009163753 08h41'42" "
8 75  WIRTGEN Luc Bingoal Pauwels Sauces Wb 10011029890 08h41'42" "
9 51 BARTHE Cyril BB Hotels pb Ktm 10025143592 08h41'42" "
10 103 CUADRADO RUIZ DE GAUNA Unai Euskaltel - Euskadi 10041703213 08h41'42"
11 116 SCARONI Cristian Gazprom-rusvelo 10014401955 08h41'42"
12 72  PAQUOT Tom Bingoal Pauwels Sauces Wb 10016305074 08h43'58" 0321"
13 161 BURGAUDEAU Mathieu Totalenergies 10014947579 08h44'03" 03'26"
14 165 JOUSSEAUME Alan Totalenergies 10016241016 08h44'03" "
15 162 GAILLARD Marlon Totalenergies 10011235412 08h44'03" "
16 64  CANAVERAL VARGAS Johnatan Bardiani Csf Faizane® 10009873065 08h46'18" 05'41"
17 141 DELETTRE Alexandre Delko 10015287685 08h46'18"
18 112 CHERKASOV Nikolay Gazprom-rusvelo 10009986334 08h46'18"
19 125 LOPEZ CARAVACA Jordi Equipo Kern Pharma 10011153162 08h46'18"
20 104 ETXEBERRIA ZAFRA Asier Euskaltel - Euskadi 10042478708 08h46'31" 05'54"
21 3 FETTER Erik Eolo-kometa Cycling Team 10023603013 08h46'35" 05'58"
22 2 BAIS Davide Eolo-kometa Cycling Team 10015131879 08h46'38" 06'01"
23 114 KUZMIN Anton Gazprom-rusvelo 10009818202 08h46'39" 06'02"
24 126 VAN DER TUUK Danny Equipo Kern Pharma 10015598590 08h50'15" 09'38"
25 22 CHAMPION Thomas Cofidis 10015494520 08h50'30" 09'53"
26 32 GUGLIELMI Simon Groupama - Fdj 10014624449 08h50'57" 1020
27 93 STOJNIC Veljko Vini Zabu® 10015338512 08h53'10" 12'33"
28 97 SCHNEITER Joab Vini Zabu® 10010118696 08h54'09" 13'32"
29 17  RETAILLEAU Valentin Ag2r Citroen Team 10023523288 08h55'09" 14'32"
30 113 RIKUNOQV Petr Gazprom-rusvelo 10010201350 08h57'23" 16'46"
31 67  SAVINI Daniel Bardiani Csf Faizane® 10014429843 08h57'27" 16'50"
32 186 DAUSCHY Guillaume Xelliss - Roubaix Lille Metropole 10027560916 08h57'39" 17'02"
33 124 GARCIA PIERNA Carlos Equipo Kern Pharma 10016233538 08h57'39"
34 127 JAIME FERNANDEZ Alex Equipo Kern Pharma 10016307704 09h02'18" 21'41"
35 187 COMBES Simon Xelliss - Roubaix Lille Metropole 10027084909 09h02'18" "
36 76  MEENS Johan Bingoal Pauwels Sauces Wb 10015678719 09h02'18" "
37 134 FLOREZ LOPEZ Miguel Eduardo Team Arkea - Samsic 10010984020 09h07'37" 27'00"
38 23 LAFAY Victor Cofidis 10013629692 09h07'40" 2703"
39 6 ROPERO MOLINA Alejandro Eolo-kometa Cycling Team 10015668514 09h07'40"
40 106 IRIBAR JAUREGI Unai Euskaltel - Euskadi 10015710041 09h08'32" 27'55"
41 77  WILLEMS Jago Bingoal Pauwels Sauces Wb 10064962092 09h08'33" 27'56"
42 145 HAILEMICHAEL Kinfe Delko 10084197600 09h08'33" "
43 65  DALLA VALLE Nicolas Bardiani Csf Faizane® 10014407009 09h08'33" "
44 5  RIVI Samuele Eolo-kometa Cycling Team 10015389234 09h08'33"
45 94 VAN ELZAKKER Wout Vini Zabu® 10014827139 09h20'53" 40'16"
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sUCI

Date : 18/08/2021

CLASSEMENT COMBINE
COMBINED CLASSIFICATION

Agonac - Payzac

LIMOGES

Organisateur - Organiser : Tour du Limousin Organisation
Epreuve - Race: Tour du Limousin Etape - Stage : 2

Rank Bl Last name First Name Team Sprints  GPM_ Etape ot
1 106 IRIBAR JAUREGI Euskaltel - Euskadi 8 9 101 118
2 134 FLOREZ LOPEZ Team Arkea - Samsic 4 12 114 130
3 14 GODON Ag2r Citroen Team 1 1 2
4 52 BONNAMOUR BB Hotels pb Ktm 1 3 4
5 36 REICHENBACH Groupama - Fdj 2 4 6
6 13 COSNEFROY Ag2r Citroen Team 7 11
7 62 FIORELLI Bardiani Csf Faizane® 6 9 15
8 26 PEREZ Cofidis 7 10 17
9 102 ANGULO SAMPEDRO Euskaltel - Euskadi 2 20 22
10 21 LAPORTE Cofidis 10 17 27
11 34 MADOUAS Groupama - Fdj 11 19 30
12 35 PINOT Groupama - Fdj 5 27 32
13 53 COQUARD BB Hotels pb Ktm 7 34 41
14 175 MAURELET St Michel - Auber 93 5 67 72
15 171 ROSSETTO St Michel - Auber 93 3 94 97
16 145 HAILEMICHAEL Delko 3 108 111
17 23 LAFAY Cofidis 8 106 114
18 67 SAVINI Bardiani Csf Faizane’ 6 110 116



. CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Dordogne =%
U ‘ : I Agonac - Payzac PERIGOR$<
[\

Date : 18/08/2021

Organisateur - Organiser :  Tour du Limousin Organisation
Etape - Stage : 2

Epreuve - Race: Tour du Limousin
Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification
Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart
Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap
1 Ag2r Citroen Team 12h40'28" 1 Ag2r Citroen Team 26h04'13"
14-13-11
2 Equipo Kern Pharma 12h40'31" 03" 2 Equipo Kern Pharma 26h04'16" 03"
121-122-123
3 Cofidis 12h40'36" 08" 3  Cofidis 26h04'21" 08"
27-26-21
4 Groupama - Fdj 12h40'36" 08" 4 Groupama - Fdj 26h04'21" 08"
36-34-31
5 BB Hotels pb Ktm 12h41'52" 01'24" 5 BB Hotels pb Ktm 26h05'37" 01'24"
52-51-53
6 Delko 12h41'54" 01'26" 6 Delko 26h05'39" 01'26"
143 - 142 - 147
7  Gazprom-rusvelo 12h42'47" 02'19" 7  Gazprom-rusvelo 26h06'32" 02'19"
115 - 116 - 117
8 Bardiani Csf Faizane® 12h43'42" 03'14" 8 Bardiani Csf Faizane® 26h07'27" 03'14"
62 -63-61
9 Team Arkea - Samsic 12h44'02" 03'34" 9 Team Arkea - Samsic 26h07'47" 03'34"
132 - 133 - 136
10 Totalenergies 12h44'08" 03'40" 10 Totalenergies 26h07'53" 03'40"
167 - 163 - 161
11 Bingoal Pauwels Sauces Wb 12h44'47" 04'19" 11 Bingoal Pauwels Sauces Wb 26h08'32" 04'19"
75-71-72
12 Euskaltel - Euskadi 12h45'57" 05'29" 12 Euskaltel - Euskadi 26h09'55" 05'42"
102 - 103 - 104
13 Eolo-kometa Cycling Team 12h48'18" 07'50" 13 Eolo-kometa Cycling Team 26h12'03" 07'50"
7-4-2
14 Vini Zabu® 12h50'40" 10'12" 14 Xelliss - Roubaix Lille Metropole 26h18'54" 14'41"
93-95-97
15 Xelliss - Roubaix Lille Metropole 12h55'09" 14'41" 15 St Michel - Auber 93 26h19'07" 14'54"
183 - 185 - 186
16 St Michel - Auber 93 12h55'09" 14'41" 16 Vini Zabu® 26h22'59" 18'46"
174 - 175 - 176
17  Alpecin-fenix 12h59'48" 19'20" 17  Alpecin-fenix 26h45'22" 41'09"
46 - 45 - 43
18 Team Novo Nordisk 13h16'57" 36'29" 18 Team Novo Nordisk 27h14'45"  01h10'32"
155 - 152 - 153
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Communiqué des commissaires
Communigue of the Commissaires panel

Tour du Limousin Du 17/08/21 au 20/08/21

Communique N°2 (étape/Stage : Agonac - Payzac)

RAS

Le jury des commissaires

Epreuve organisée par : Tour du Limousin Organisation
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ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 3

Date : 19/08/2021

CONVOY ORDER FOR STAGE 3

Bugeat Espace 1000 Sources - Lubersac

Organisateur - Organiseur : Tour du Limousin Organisation

Epreuve - Race: Tour du Limousin

Rang Equipe
Rank Team

1 Ag2r Citroen Team

2 Team Arkea - Samsic

3 BB Hotels pb Ktm

4 Cofidis

5 Equipo Kern Pharma

6 Groupama - Fdj

7 Euskaltel - Euskadi

8 Bardiani Csf Faizane’

9 Eolo-kometa Cycling Team

10 Gazprom-rusvelo

11 Delko

12 Bingoal Pauwels Sauces Wb

13 Totalenergies

14 St Michel - Auber 93

15 Xelliss - Roubaix Lille Metropole

16 Vini Zabu®

17 Alpecin-fenix

18 Team Novo Nordisk
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Tour du Limousin

Etape - Stage: 3

GRILLE -

GRID

Du 17/08/21 au 20/08/21

Tour du Limousin Organisation

Eolo-kometa Cycling Team

1
WACKERMANN Luca
75eme & 16'17"(138)

2
* BAIS Davide
58eme a 06'01"(120)

3
* FETTER Erik
56eme & 05'58"(124)

4
GAVAZZ| Francesco
40eme a 03'26"(92)

5
* RIVI Samuele
114eme a 27'56"(214)

6
* ROPERO MOLINA
Alejandro
101leme a 27'03"(191)

7
* ALBANESE Vincenzo
13eme a 01'05"(20)

Ag2r Citroen Team

1
BIDARD Frangois
24eme a 01'05"(73)

12
DUVAL Julien
109eme a 27'56"(199)

13
COSNEFROY Benoit
8eme a 57"(11)

14
* GODON Dorian
ler en 08h40'37"(3)

15
NAESEN Lawrence
89eme a 20'16"(164)

16
VAN AVERMAET Greg
73eme & 16'09"(134)

17

* RETAILLEAU Valentin

72eme & 14'32"(162)

Cofidis

21
LAPORTE Christophe
7eme a 55"(18)

22
* CHAMPION Thomas
63eme & 09'53"(148)

23
* LAFAY Victor
100eme a 27'03"(186)

24
GESCHKE Simon
41eme 4 03'26"(95)

26
PEREZ Anthony
22eme a 01'05"(58)

27
PERICHON Pierre Luc
4eme a 20"(40)

36
31 82 33 34 35 REICHENBACH
Groupama - Fdj BADILATTI Matteo * GUGLIELMI Simon |LADAGNOUS Matthieu | * MADOUAS Valentin PINOT Thibaut Sébastien 37
27eme 4 01'05"(84) | 67eme a 10'20"(149) | 65eme & 10'20"(136) | 16eme & 01'05"(31) 23eme & 01'05"(60) NPy
6eme a 20"(50)
41 R|CHA4F§DSON 43 44 45 46
Alpecin-fenix VAKOC Petr Alexandar VERGAERDE Otto | DE VREESE Laurens | JANSSENS Jimmy MEISEN Marcel 47
77eme a 16'35"(147) 9leme & 21'08"(159) 95eme a 21'41"(192) | 11leme & 27'56"(207) | 88eme a 17'22"(193) | 87eme a 17'02"(186)
51 52 53 54 55 56 57
BB Hotels pb Ktm * BARTHE Cyril BONNAMOUR Franck| COQUARD Bryan HIVERT Jonathan GAUTIER Cyril PACHER Quentin ROLLAND Pierre

19eme a 01'05"(40)

3eme a 16"(45)

32eme 4 02'20"(71)

97eme & 21'41"(200)

93eme a 21'41"(184)

66eme a 10'20"(141)

39eme 4 03'26"(87)

Bardiani Csf Faizane®

61
BATTAGLIN Enrico
36eme a 03'26"(61)

62
FIORELLI Filippo
1leme & 01'04"(14)

63
GABBURO Davide
17eme & 01'05"(33)

64

* CANAVERAL VARGAS|
Johnatan

48eme & 05'41"(97)

65
* DALLA VALLE Nicolas
112eme & 27'56"(208)

66
MARENGO Umberto
50eme a 05'41"(100)

67
* SAVINI Daniel
79eme & 16'50"(173)

Bingoal Pauwels Sauces Wb

71
MERTZ Remy
30eme a 02'07"(85)

72
* PAQUOT Tom
34eme 4 03'21"(40)

73
PEYSKENS Dimitri
84eme a 17'02"(165)

74
VALLEE Boris
113eme a 27'56"(210)

75
* WIRTGEN Luc
18eme a 01'05"(35)

76
* MEENS Johan
96eme a 21'41"(195)

7
* WILLEMS Jago
105eme a 27'56"(188)

Vini Zabu®

91
GRADEK Kamil
51eme & 05'41"(102)

92

93
* STOJNIC Veljko
69eme a 12'33"(131)

94
* VAN ELZAKKER Wout
118eme a 40'16"(218)

95
ZARDINI Edoardo
60eme a 06'24"(119)

96
ORRICO Davide
86eme a 17'02"(170)

97
* SCHNEITER Joab
70eme & 13'32"(131)

105
106
4 ANGULO SAMPEDRO/* CUADRADO RUIZ DE | * ETXEBERRIAZAFRA|  GOIKOETXEA | | JUARISTI ARRIETA
Euskaltel - Euskadi ol Antonio GAUNA Unai Asier GOIOGANAPeio | |RIBAR ;Azléf;'zs?('lgz)a' Txomin
10eme 4 01'02"(38) | 21eme 4 0105"(57) | 55eme & 05'54"(114) | 106eme & 27'56"(193) 57eme & 06'00"(139)
1m 12 13 14 15 116 17

Gazprom-rusvelo

CHERNETSKII Sergei
47eme 4 05'41"(81)

* CHERKASOV Nikolay
52eme & 05'41"(108)

* RIKUNOV Petr
78eme a 16'46"(155)

* KUZMIN Anton
59eme a 06'02"(129)

VELASCO Simone
14eme a 01'05"(24)

* SCARONI Cristian
26eme a 01'05"(80)

STRAKHOV Dmitrii
33eme 4 02'31"(73)

Equipo Kern Pharma

121
* BERRADE
FERNANDEZ Urko
5eme a 20"(45)

122
* ADRIA OLIVERAS
Roger
9eme & 01'00"(33)

123

* GALVAN FERNANDEZ
Francisco

12eme a 01'05"(19)

124
* GARCIA PIERNA
Carlos
82eme & 17'02"(143)

125

* LOPEZ CARAVACA
Jordi

53eme a 05'41"(117)

126
* VAN DER TUUK
Danny
62eme a 09'38"(147)

127

* JAIME FERNANDEZ
Alex

92eme & 21'41"(184)

Team Arkea - Samsic

131
ANACONA Winner
Andrew
74eme a 16'09"(153)

132
BARGUIL Warren
2eme a 14"(18)

133
BOUET Maxime
3leme a 02'10"(57)

134
* FLOREZ LOPEZ
Miguel Eduardo
99%eme & 27'00"(195)

135
HARDY Romain
76eme a 16'35"(145)

136
LEDANOIS Kevin
37eme & 03'26"(65)

137
QUINTANA Dayer
116eme a 27'56"(222)

Delko

141
* DELETTRE Alexandre
49eme & 05'41"(99)

DIAZ GALLEGO Jose
Manuel
25eme a 01'05"(79)

143
* FEDELI Alessandro
15eme a 01'05"(28)

144
FERNANDEZ CRUZ
Delio
68eme a 12'23"(115)

145
* HAILEMICHAEL Kinfe
110eme a 27'56"(199)

146
JENSEN August
6leme 4 09'17"(117)

147
PRADES REVERTER
Eduard
28eme a 01'38"(36)

152 153 155 156
Team Novo Nordisk 151 BRAND Sam HENTTALA Joonas 154 LOZANO RIBA David PERON Andrea 157
107eme & 27'56"(196)| 117eme a 38'51"(218) 8leme a 17'02"(141) | 108eme a 27'56"(197)
¢ BURGS DEAL 162 163 164 165 166 167
Totalenergies Mathieu * GAILLARD Marlon | GENIEZ Alexandre GRELLIER Fabien * JOUSSEAUME Alan MANZIN Lorrenzo SIMON Julien

35eme 4 03'26"(53)

42eme & 03'26"(102)

29eme & 01'51"(96)

64eme & 10'20"(99)

38eme & 03'26"(71)

98eme & 21'41"(202)

20eme & 01'05"(56)

St Michel - Auber 93

171
ROSSETTO Stéphane
71leme a 14'03"(155)

172
CARDIS Romain
102eme a 27'51"(230)

173
GUILLONNET Adrien
115eme a 27'56"(216)

174
PAILLOT Yoann
83eme a 17'02"(160)

175
MAURELET Flavien
43eme & 05'39"(82)

176
MALDONADO Anthony
85eme a 17'02"(169)

177
VAN NIEKERK Morné
54eme a 05'41"(121)

Xelliss - Roubaix Lille
Metropole

181
ANTOMARCHI Julien
90eme & 20'45"(166)

182
CENTRONE Ivan
104eme a 27'56"(186)

183
DE WITTE Mathias
44eme 4 05'41"(67)

184
LEVEAU Jérémy
45eme a 05'41"(68)

185
URRUTY Maxime
46eme a 05'41"(79)

186
* DAUSCHY Guillaume
80eme a 17'02"(140)

187
* COMBES Simon
94eme & 21'41"(190)
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